

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบบคลองโยง หมู่ที่ ๔ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	ท่อน	235.000	3,406.09	800,431.15	1.3642	4,646.58	1,091,948.17
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	ท่อน	119.000	2,774.87	330,209.53	1.3642	3,785.47	450,471.84
	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	145.000	2,633.95	381,922.75	1.3642	3,593.23	521,019.01
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.830	27,974.77	23,219.05	1.3642	38,163.18	31,675.42
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	8.980	26,874.77	241,335.43	1.3642	36,662.56	329,229.79
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	3.680	25,882.24	95,246.64	1.3642	35,308.55	129,935.46
7	2.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	5.590	25,692.52	143,621.18	1.3642	35,049.73	195,928.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองโยง หมู่ที่ ๔ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	477.000	84.11	40,120.47	1.3642	114.74	54,732.34
	2.3 งานไม้แบบ							
9	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	925.000	309.09	285,908.25	1.3642	421.66	390,036.03
10	2.3.2 ตะปู	กก.	231.000	46.73	10,794.63	1.3642	63.74	14,726.03
11	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	1,160.000	55.00	63,800.00	1.3642	75.03	87,035.96
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
12	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	417.000	177.09	73,846.53	1.3642	241.58	100,741.43
	3.2 งานหินคลุก							
13	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	41.000	341.59	14,005.19	1.3642	465.99	19,105.88
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			3,419,585.37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบบคลองโยง หมู่ที่ ๔ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกฏราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองโยง หมู่ที่ ๕ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**เจาะณาการณั ทรัพยสูตาวงศ**  
**( เจาะณาการณั ทรัพยสูตาวงศ )**  
**กรรมการกำหนดราคากลาง**

**อิริฎฐติ เทียนอิม**  
**( อิริฎฐติ เทียนอิม )**  
**กรรมกรกำหนดราคากลาง**

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 มิถุนายน 2567